
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 14  

им. В.Н Барчан х. Марьинского 

муниципального образования Новокубанский район 

 

ПРИКАЗ 

01.10.2021 г.        № 315 

 

Об утверждении Положения о родительском комитете        МОАУСОШ № 14 

им. В. Н. Барчан х. Марьинского 

 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.  

№ 273 ФЗ «Об образовании», Семейным кодексом РФ, Уставом 

МОАУСОШ № 14 им. В. Н. Барчан х. Марьинского, в целях 

совершенствования воспитательного и образовательного процессов, 

взаимодействия родительской общественности и школы, упорядочения 

деятельности родительских комитетов и на основании решения 

педагогического совета от 01.10.2021 г. протокол № 2  , приказываю: 
 

1. Утвердить Положение о родительском комитете  МОАУСОШ № 14 

им. В. Н. Барчан х. Марьинского. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Директор МОАУ СОШ № 14 

им. В. Н. Барчан х. Марьинского     В.Ф. Голубец 


		2021-10-29T13:38:19+0300
	Голубец Владимир Федосеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




